



BRISTOT FLORES DA CUNHA
CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.:
0480055734

Fone: (54) 20110570

bristotflores@gmail.com

JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da
Cunha - RS - CEP 95270000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC	2 UN	3,99	7,98
8980	ACABAMENTO TALITA C33	1 UN	30,00	30,00
3485	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	2 UN	19,90	39,80
10471	PLUG 3/4	2 UN	2,00	4,00
60068	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	2 UN	1,90	3,80
60064	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 3/4 AKATO	2 UN	5,90	11,80
63168	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	2 UN	19,90	39,80

Quantidade Total de Itens: 13

Valor Total R\$: 137,18

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 137,18

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito T.E.F. 137,18

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1502 6500 1000 0054 4610 0005 7266

CPF: 927.724.550-68

LUIS PAULO ALBUQUERQUE

Cliente: 1.713

DAS OLIVEIRAS, 150/CASA Bairro

LINHA 80 - Flores da Cunha - RS -

CEP 95270000

Fone: (54) 993181616



NFC-e nº 5.446 Série 1 02/08/2025 16:02:08

Protocolo autorização: 243251444365285

Data autorização: 02/08/2025 16:02:08

Orçamento 14.891

Valor Aproximado Tributos: R\$ 37,94 (28,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAUAN DIAS MARIANO

Operador: MORGANA THAIS TOMAZZ

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br